AERA DI COMMERCIO DI SIRACUSA - ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 03.09.2

PASSIVO

Valori al

31.12.2016

A) PATRIMONIO NETTO

Patrimonio netto esercizi precedenti

AvanzoDisavanzo economico esercizio

Riserve da partecipazioni

Altre riserve

Totale patrimonio netto
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO

Mutui passivi

Prestiti ed anticipazioni passive

TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

F.do Tratttamento di fine rapporto

TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO

Debiti v/fornitori

Debiti v/societa e organismi del sistema camerale

Debiti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie

Debiti tributari e previdenziali

Debiti v/dipendenti

Debiti v/Organi Istituzionali

Debiti diversi

Debiti per servizi cterzi

Clienti c/anticipi

TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO
E) FONDI PER RISCHI E ONERI

Fondo Imposte

Altri Fondi

TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI

Ratei Passivi

Risconti Passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVO

TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO
G) CONTI D'ORDINE

TOTALE GENERALE

1.768.887,33
149.977,31
-4.055.875,70
-3.283.313,44
-5.420.324,50

0,00
0,00
0,00

-2.436.502,03
-2.436.502,03

-605.089,10
-32.918,75
-21.000,00

-4.184.806,24

-155.618,79
-16.816,89

-382.122,03
-78.837,73

0,00
-5.477.209,53

0,00
-261.575,35
-261.575,35

0,00

0,00

0,00
-8.175.286,91
-13.595.611,41
-535.327,91
-14.130.939,32
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Valori al

03-09-2017

1.918.864,64
903.479,18
-4.057.358,33
-2.933.269,46
-4.168.283,97

0,00
0,00
0,00

-2.472.595,20
-2.472.595,20

-115.335,97
0,00
-42.086,80
-4.356.568,11
-158.513,83
-1.142,05
-291.969,76
-26.124,83
0,00
-4.991.741,35

0,00
-641.985,56
-641.985,56

-103.298,75
0,00

-103.298,75
-8.209.620,86

| -12.377.904,83
-535.327,91

| -12.913.232,74

DIFFERENZA

149.977,31
753.501,87
-1.482,63
350.043,98
1.252.040,53

0,00
0,00
0,00

-36.093,17
-36.093,17

489.753,13
32.918,75
-21.086,80
-171.761,87
-2.895,04
15.674,84
90.152,27
52.712,90
0,00
485.468,18

0,00
-380.410,21
-380.410,21

-103.298,75
0,00
-103.298,75
-34.333,95
1.217.706,58
0,00
1.217.706,58
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